
UCHWAŁA NR XLVI/485/18
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz na 
podstawie  art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) oraz w związku z Uchwałą Nr 
XXXIX/408/17 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szczerców na 2018 r., Rada Gminy  Szczerców uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 675.560,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 292.975,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.245.552,00 zł zgodnie 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2.833.313,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 15.039.705,21 zł

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 548.890,72 zł.

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody 66.645.537,41 zł;w tym:

1) dochody bieżące 60.988.474,84 zł;

2) dochody majątkowe 5.657.062,57 zł;

2. Wydatki 81.136.351,90 zł;w tym:

1) wydatki bieżące 50.083.983,55 zł;

2) wydatki majątkowe 31.052.368,35 zł;

§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
14.490.814,49 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym w wysokości 5.351.109,28 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 8.480.900,55 oraz wolnymi 
środkami w wysokości 658.804,66 zł.

§ 9. Zmienia się plan środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz ich przeznaczenie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców

Barbara Szczepanik

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 9 916,00

0,00 0,00

01095 0,00 9 916,00

0,00 0,00

0,00 9 916,00

750 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75075 0,00 2 000,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§

3

Własne

Plan po zmianach 

8

bieżące

13 416,00

0,00

13 416,00

Zmiany w planie dochodów gminy na 2018 r.

0,00

0,00

9 916,00

2 510,30

2710

Plan przed zmianą

5

3 500,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

510,30

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 000,00

0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/485/18

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 1



0,00 2 000,00

758 0,00 299 040,20

0,00 0,00

75814 0,00 299 040,20

0,00 0,00

0,00 178 954,77

0,00 94 393,12

0,00 25 692,31

razem: 0,00 310 956,20

0,00 0,00

758 0,00 58 751,26Różne rozliczenia

25 692,31

672 994,46

0,00

0,00

199 961,00

578 601,34

315 886,75

52 181 096,80 52 492 053,00

58 751,26

315 886,75

majątkowe

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2710

0940

0970

2030

0,00

11 216 936,34

0,00

1 201 028,34

0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

11 515 976,54

2 000,00

0,00

1 500 068,54

0,00

378 915,77

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75814 0,00 58 751,26

0,00 0,00

0,00 58 751,26

razem: 0,00 58 751,26

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 37 364,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 028,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 595 113,31

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

5 657 062,57

58 751,26

0,00

58 751,266330

majątkowe 5 598 311,31

5 595 113,31

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

§

3 4 5

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 3



75109 0,00 37 364,00

0,00 0,00

0,00 37 364,00

852 0,00 28 822,00

0,00 0,00

85219 0,00 28 822,00

0,00 0,00

0,00 28 822,00

855 -292 975,00 239 667,00

0,00 0,00

85501 -292 975,00 0,00

2010

2010

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

37 364,00

0,00

79 263,00

0,00

57 380,00

0,00

57 380,00

8 110 664,00

0,00

5 137 025,00

37 364,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna 50 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 28 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

28 558,00

8 163 972,00

0,00

5 430 000,00

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

-292 975,00 0,00

85504 0,00 239 667,00

0,00 0,00

0,00 239 667,00

razem: -292 975,00 305 853,00

0,00 0,00

-292 975,00 675 560,46

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 911 000,06

Ogółem: 66 262 951,95

5 911 000,06

66 645 537,41

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

98 105,00

bieżące 8 483 543,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010 337 772,00

8 496 421,84

0,00

0,00

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

337 772,00

0,00

5 137 025,00

98 105,00

0,00

5 430 000,00

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 314 100,00 184 100,00 0,00 184 100,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 014 000,00 10 014 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00

po zmianach 333 100,00 203 100,00 0,00 203 100,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 407 000,00 10 407 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 014 000,00 10 014 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 407 000,00 10 407 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 814 000,00 9 814 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 854 000,00 9 854 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego

z tego:
z tego:

obsługa
długu 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

w tym:

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

10 740 100,00

5

10 328 100,00

-3 000,00

415 000,00

10 014 000,00

-3 000,00

403 000,00

10 414 000,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

9 814 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

43 000,00

9 854 000,00

0,00

53 000,00

0,00

53 000,00

200 000,00

0,00

300 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

6060

6230

Dział Rozdział

1

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

§ Nazwa

4

01010

6050

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/485/18

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 1



przed zmianą 182 800,00 182 800,00 0,00 182 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 800,00 194 800,00 0,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 590 324,81 1 585 024,81 172 485,94 1 412 538,87 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 9 139 400,00 9 139 400,00

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 430 000,00 -2 430 000,00

zwiększenie 793 000,00 793 000,00 0,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

po zmianach 2 309 324,81 2 304 024,81 172 485,94 2 131 538,87 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 6 909 400,00 6 909 400,00

przed zmianą 1 366 150,11 1 360 850,11 172 485,94 1 188 364,17 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 4 598 000,00 4 598 000,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 430 000,00 -2 430 000,00

zwiększenie 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

po zmianach 2 066 150,11 2 060 850,11 172 485,94 1 888 364,17 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 2 368 000,00 2 368 000,00

przed zmianą 222 824,17 222 824,17 0,00 222 824,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 824,17 152 824,17 0,00 152 824,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 928 082,00 928 082,00 0,00 928 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 698 082,00 1 698 082,00 0,00 1 698 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 000,00 4 598 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 430 000,00 -2 430 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368 000,00 2 368 000,00

przed zmianą 221 174,70 221 174,70 0,00 221 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 400,00 456 400,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 174,70 240 174,70 0,00 240 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 400,00 456 400,00

przed zmianą 147 174,70 147 174,70 0,00 147 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 174,70 170 174,70 0,00 170 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 500,00 203 500,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 500,00 203 500,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

4300

700

6050

60017

4210

4300

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Drogi wewnetrzne

Zakup usług
pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług
pozostałych

152 824,17

0,00

928 082,00

770 000,00

1 698 082,00

4 598 000,00

2 368 000,00

-2 430 000,00

200 000,00

677 574,70

-4 000,00

23 000,00

696 574,70

147 174,70

0,00

23 000,00

170 174,70

14 000,00

-4 000,00

0,00

10 000,00

522 500,00

0,00

50 000,00

572 500,00

522 500,00

0,00

50 000,00

572 500,00

120 000,00

0,00

50 000,00

170 000,00

0,00182 800,00

0,00

12 000,00

194 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 500,00

0,00

12 000,00

144 500,00

10 729 724,81

-2 504 000,00

993 000,00

9 218 724,81

5 964 150,11

-2 500 000,00

970 000,00

4 434 150,11

222 824,17

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

4300

60016

4270

600

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210

Zakup usług
remontowych

Pozostała działalność

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 2



przed zmianą 4 032 296,88 3 777 020,88 2 868 935,38 908 085,50 0,00 255 276,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 075,00 2 075,00 0,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 034 371,88 3 779 095,88 2 868 935,38 910 160,50 0,00 255 276,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 3 444 802,71 3 425 702,71 2 697 669,21 728 033,50 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 444 877,71 3 425 777,71 2 697 669,21 728 108,50 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 192 800,00 142 800,00 5 320,00 137 480,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 800,00 144 800,00 5 320,00 139 480,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 420 894,00 3 420 894,00 0,00 3 420 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 570 894,00 3 570 894,00 0,00 3 570 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 854,00 396 854,00 0,00 396 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 854,00 546 854,00 0,00 546 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 854,00 396 854,00 0,00 396 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 854,00 546 854,00 0,00 546 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 203 743,38 17 833 586,50 14 628 541,09 3 205 045,41 150 000,00 903 887,38 316 269,50 0,00 0,00 372 460,00 372 460,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00

po zmianach 19 223 743,38 17 853 586,50 14 628 541,09 3 225 045,41 150 000,00 903 887,38 316 269,50 0,00 0,00 439 460,00 439 460,00

przed zmianą 7 105 499,72 6 787 150,31 5 846 668,78 940 481,53 0,00 318 349,41 0,00 0,00 0,00 339 960,00 339 960,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 7 105 499,72 6 787 150,31 5 846 668,78 940 481,53 0,00 318 349,41 0,00 0,00 0,00 359 960,00 359 960,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 960,00 339 960,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 960,00 359 960,00

przed zmianą 1 369 606,75 1 179 433,95 945 940,08 233 493,87 150 000,00 40 172,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

po zmianach 1 369 606,75 1 179 433,95 945 940,08 233 493,87 150 000,00 40 172,80 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

4580

4210

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Przedszkola 

750

75023

75075

758

801

75814

80101

6050

80104

6050

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Pozostałe odsetki

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4300
Zakup usług
pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

4 042 296,88

0,00

2 075,00

4 044 371,88

3 454 802,71

0,00

75,00

3 454 877,71

0,00

0,00

75,00

75,00

192 800,00

0,00

2 000,00

194 800,00

45 000,00

47 000,00

0,00

2 000,00

3 420 894,00

0,00

150 000,00

3 570 894,00

396 854,00

0,00

396 854,00

150 000,00

546 854,00

0,00

150 000,00

546 854,00

19 576 203,38

-30 000,00

117 000,00

19 663 203,38

7 445 459,72

-30 000,00

50 000,00

7 465 459,72

339 960,00

-30 000,00

50 000,00

359 960,00

1 369 606,75

0,00

47 000,00

1 416 606,75

0,00

47 000,00

0,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 3



przed zmianą 668 353,49 581 824,31 529 519,05 52 305,26 0,00 86 529,18 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 353,49 601 824,31 529 519,05 72 305,26 0,00 86 529,18 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 989,26 15 989,26 0,00 15 989,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 989,26 25 989,26 0,00 25 989,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 130 697,41 3 143 024,41 445 908,43 2 697 115,98 975 000,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 12 354 530,74 12 354 530,74

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00

zwiększenie 83 308,39 83 308,39 0,00 83 308,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 977,61 128 977,61

po zmianach 4 214 005,80 3 226 332,80 445 908,43 2 780 424,37 975 000,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 12 480 508,35 12 480 508,35

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 286,00 68 286,00 0,00 68 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 286,00 68 286,00 0,00 68 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 286,00 68 286,00 0,00 68 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 286,00 68 286,00 0,00 68 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 977 631,84 964 958,84 445 908,43 519 050,41 0,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 3 525 993,71 3 525 993,71

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00

zwiększenie 15 022,39 15 022,39 0,00 15 022,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 977,61 128 977,61

po zmianach 992 654,23 979 981,23 445 908,43 534 072,80 0,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 3 651 971,32 3 651 971,32

przed zmianą 112 123,94 112 123,94 0,00 112 123,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 022,39 15 022,39 0,00 15 022,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 146,33 127 146,33 0,00 127 146,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 476 894,99 3 476 894,99

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 977,61 128 977,61

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 602 872,60 3 602 872,60

przed zmianą 40 544 178,32 35 413 078,79 20 540 665,22 14 872 413,57 2 890 406,00 1 819 376,78 351 316,75 0,00 70 000,00 32 696 390,74 32 696 390,74

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 466 000,00 -2 466 000,00

zwiększenie 1 117 383,39 1 117 383,39 0,00 1 117 383,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 977,61 821 977,61

po zmianach 41 587 561,71 36 456 462,18 20 540 665,22 15 915 796,96 2 890 406,00 1 819 376,78 351 316,75 0,00 70 000,00 31 052 368,35 31 052 368,35

90095

4210

6050

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Różne opłaty i składki

80195

4210

900

4300

90019

4430

683 353,49

0,00

20 000,00

703 353,49

11 500,00

21 500,00

0,00

10 000,00

15 989,26

0,00

10 000,00

25 989,26

16 485 228,15

-3 000,00

212 286,00

16 694 514,15

0,00

0,00

68 286,00

68 286,00

0,00

0,00

68 286,00

68 286,00

4 503 625,55

-3 000,00

144 000,00

4 644 625,55

112 123,94

0,00

15 022,39

-3 000,00

127 146,33

3 476 894,99

-2 540 000,00

128 977,61

3 602 872,60

1 939 361,00

72 639 930,06

73 240 569,06

0,00

0,00

0,00

0,00

5 705 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 705 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 688 200,00

0,00

0,00

5 688 200,00

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 364,00 37 364,00 22 132,00 15 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 028,00 39 028,00 22 132,00 16 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 364,00 37 364,00 22 132,00 15 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 364,00 37 364,00 22 132,00 15 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 701,00 20 701,00 20 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 701,00 20 701,00 20 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 045,00 8 045,00 0,00 8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 045,00 8 045,00 0,00 8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 592,00 5 592,00 0,00 5 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 592,00 5 592,00 0,00 5 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 441,00 22 305,00 0,00 22 305,00 0,00 28 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 822,00 425,00 0,00 425,00 0,00 28 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 263,00 22 730,00 0,00 22 730,00 0,00 56 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe
krajowe

Pomoc społeczna852

4300

4410

4210

Dział

1

Rozdział

751

75109

4110

§

4120
Składki na Fundusz
Pracy

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Rodzaj zadania:

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4

Nazwa

Zlecone

79 263,00

28 822,00

Plan

5

1 664,00

0,00

37 364,00

39 028,00

0,00

37 364,00

0,00

37 364,00

0,00

0,00

1 252,00

1 252,00

0,00

0,00

179,00

179,00

0,00

0,00

20 701,00

20 701,00

0,00

0,00

8 045,00

8 045,00

0,00

0,00

5 592,00

5 592,00

0,00

0,00

1 595,00

1 595,00

50 441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 5



przed zmianą 28 558,00 422,00 0,00 422,00 0,00 28 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 822,00 425,00 0,00 425,00 0,00 28 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 380,00 847,00 0,00 847,00 0,00 56 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847,00 847,00 0,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 163 972,00 316 431,00 316 054,00 377,00 0,00 7 847 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293 313,00 -338,00 -338,00 0,00 0,00 -292 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 005,00 7 628,00 5 450,00 2 178,00 0,00 232 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 110 664,00 323 721,00 321 166,00 2 555,00 0,00 7 786 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 430 000,00 81 796,00 81 796,00 0,00 0,00 5 348 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293 313,00 -338,00 -338,00 0,00 0,00 -292 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 137 025,00 81 796,00 81 796,00 0,00 0,00 5 055 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 348 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 348 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -292 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 055 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 999,00 62 999,00 62 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 337,00 63 337,00 63 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 914,00 4 914,00 4 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -338,00 -338,00 -338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 576,00 4 576,00 4 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 105,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 94 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 667,00 7 290,00 5 112,00 2 178,00 0,00 232 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 772,00 10 890,00 8 712,00 2 178,00 0,00 326 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 265,00 4 265,00 4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 265,00 7 265,00 7 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Wspieranie rodziny

Świadczenia
społeczne

85504

3110

4010
4 265,00

326 882,00

232 377,00

3 000,00

0,00

7 265,00

0,00

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

4040

4 576,00

98 105,00

0,00

239 667,00

337 772,00

94 505,00

0,00

Świadczenia
społeczne

Ośrodki pomocy społecznej85219

3110

28 558,00

0,00

28 822,00

57 380,00

28 136,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 110 664,00

Rodzina855

8 163 972,00

-293 313,00

240 005,00

28 397,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

56 533,00

0,00

422,00

425,00

847,00

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Świadczenia
społeczne

3110

4010

-338,00

0,00

338,00

63 337,00

4 914,00

5 430 000,00

Świadczenie wychowawcze85501
-293 313,00

338,00

5 137 025,00

5 348 204,00

-292 975,00

0,00

5 055 229,00

62 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 6



przed zmianą 525,00 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 269,00 1 269,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 478,00 478,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478,00 478,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 483 543,84 607 866,84 381 969,79 225 897,05 0,00 7 875 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -293 313,00 -338,00 -338,00 0,00 0,00 -292 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 191,00 45 417,00 27 582,00 17 835,00 0,00 260 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 496 421,84 652 945,84 409 213,79 243 732,05 0,00 7 843 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:
-293 313,00

306 191,00

8 496 421,84

8 483 543,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

478,00

4210

4300

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

1 700,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

0,00

478,00

4110

4120

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy

525,00

1 269,00

0,00

744,00

75,00

0,00

103,00

178,00

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 014 000,00 393 000,00

01010 10 014 000,00 393 000,00

6050 9 814 000,00 40 000,00

2 100 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6 850 000,00 0,00

10 000,00 3 000,00

35 000,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

25 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Po zmianie

10 407 000,00

10 407 000,00

9 854 000,00

2 100 000,00

20 000,00

6 850 000,00

13 000,00

20 000,00

25 000,00

35 000,00

12 000,00

20 000,00

50 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji Brzezie - Kozłówki

Budowa kanalizacji deszczowej dla budynku rehabilitacji przy
ul. Targowej w Szczercowie

Budowa kanalizacji Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi

Budowa kanalizacji w m-ci Kozłówki

Budowa kanalizacji w m-ci Podklucze

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Niwy

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców -
odgałęzienie od ul. Leśnej

Budowa kanalizacji w m-ci Szczerców

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w m-ci Niwy

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców -
odgałęzienie od ul. Praga

Plan wydatków majątkowych na 2018 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/485/18

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 1



45 000,00 0,00

30 000,00 0,00

570 000,00 0,00

30 000,00 0,00

15 000,00 - 3 000,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

6060 0,00 53 000,00

0,00 53 000,00

6230 200 000,00 300 000,00

200 000,00 300 000,00

600 9 139 400,00 - 2 230 000,00

60013 3 060 000,00 0,00

6050 3 060 000,00 0,00

2 950 000,00 0,00

50 000,00 0,00

45 000,00

30 000,00

570 000,00

30 000,00

12 000,00

10 000,00

12 000,00

53 000,00

500 000,00

53 000,00

500 000,00

6 909 400,00

3 060 000,00

3 060 000,00

2 950 000,00

50 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców -
odgałęzienie od ul. Słonecznej

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Żabczanka

Budowa wodociągu Szczerców - Załuże 

Budowa wodociągu w m-ci Kozłówki

Budowa wodociągu w m-ci Szczerców

Budowa wodociągu w m-ci Szczerców ul. Wschodnia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Program wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego
systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Szczerców

Wykup sieci wodociągowej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ok. 600 mb
w miejscowości Chabielice wraz z budową chodnika i
odwodnieniem - pomoc rzeczowa

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ul.
Częstochowskiej w miejscowości Szczerców wraz budową
chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 2



60 000,00 0,00

60014 375 000,00 0,00

6050 375 000,00 0,00

300 000,00 0,00

75 000,00 0,00

60016 4 598 000,00 - 2 230 000,00

6050 4 598 000,00 - 2 230 000,00

20 000,00 0,00

280 000,00 0,00

1 700 000,00 - 1 700 000,00

0,00 200 000,00

400 000,00 0,00

1 013 000,00 0,00

405 000,00 0,00

30 000,00 0,00

750 000,00 - 730 000,00

60 000,00

375 000,00

375 000,00

300 000,00

75 000,00

2 368 000,00

2 368 000,00

20 000,00

280 000,00

0,00

200 000,00

400 000,00

1 013 000,00

405 000,00

30 000,00

20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ul.
Częstochowskiej w miejscowości Szczerców wraz budową
chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1917E na ocinku ok.
110 m w miejscowości Chabielce - pomoc rzeczowa

Wykup działek do  przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej
Nr 1908E w m-ci Magdalenów wraz z infrastrukturą techniczną
- pomoc rzeczowa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji drogi gminnej Nr G30 w m-ci Janówka

Przebudowa drogi gminnej Nr G59 w m-ci Firlej

Przebudowa odcinka ul. Częstochowskiej wraz z remontem
mostu w m-ci Szczerców

Przebudowa ul. Częstochowskiej w m-ci Szczerców

Remont drogi Gminnej Nr G19 w m-ci Bednarze

Remont drogi gminnej Nr G50 - ul. Żeromskiego w m-ci
Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G51 - ul. Źródlana w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G60 w m-ci Dubie

Remont drogi gminnej Nr G8 w m-ci Grudna

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 3



60017 456 400,00 0,00

6050 456 400,00 0,00

50 000,00 0,00

10 000,00 0,00

26 400,00 0,00

20 000,00 0,00

105 000,00 0,00

20 000,00 0,00

225 000,00 0,00

60095 650 000,00 0,00

6050 520 000,00 0,00

520 000,00 0,00

6300 130 000,00 0,00

80 000,00 0,00

50 000,00 0,00

700 369 000,00 0,00

70005 369 000,00 0,00

6060 369 000,00 0,00

456 400,00

456 400,00

50 000,00

10 000,00

26 400,00

105 000,00

20 000,00

20 000,00

225 000,00

650 000,00

520 000,00

520 000,00

130 000,00

80 000,00

50 000,00

369 000,00

369 000,00

369 000,00

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi wewnętrznej w m-ci Chabielice

Budowa drogi wewnętrznej Żabczanka - Podżar dz.nr 958,
1094, 1209

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi
wewnętrznej w m-ci Dubie

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Lubiec

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Grudna na odcinku
około 450 mb

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Podklucze

Remont drogi wewnętrznej w m-ci Brzezie dz. nr 448, 76

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa parkingu przy ul. Cmentarnej w Szczercowie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Gmina Kluki

Dotacja - Gmina Rusiec

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 4



39 000,00 0,00

30 000,00 0,00

300 000,00 0,00

750 10 000,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 365 000,00 0,00

75404 50 000,00 0,00

6170 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

75412 315 000,00 0,00

6230 315 000,00 0,00

315 000,00 0,00

801 372 460,00 67 000,00

80101 339 960,00 20 000,00

6050 339 960,00 20 000,00

179 960,00 0,00

39 000,00

30 000,00

300 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

365 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

315 000,00

315 000,00

315 000,00

439 460,00

179 960,00

359 960,00

359 960,00

Zakup działki - Sołectwo Podklucze

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

Zakup nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej na
działkach Nr 751/3 i 751/4 obręb Szczerców

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja - Komendy Wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie

Oświata i wychowanie

Przebudowa sali gimnastycznej na sale lekcyjne w budynku
SP w Chabielicach

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 5



120 000,00 - 30 000,00

40 000,00 0,00

0,00 50 000,00

80104 0,00 47 000,00

6050 0,00 47 000,00

0,00 47 000,00

80120 17 500,00 0,00

6067 16 538,57 0,00

16 538,57 0,00

6069 961,43 0,00

961,43 0,00

80195 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

900 12 354 530,74 125 977,61

90003 412 000,00 0,00

6050 412 000,00 0,00

20 000,00 0,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

12 480 508,35

412 000,00

412 000,00

20 000,00

961,43

16 538,57

961,43

90 000,00

40 000,00

50 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00

17 500,00

16 538,57

Przebudowa toalety publicznej w Szczercowie

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nagłośnienia dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Szczercowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup plotera i drukarki 3D (Projekt Mój zawód - moja
przyszłość)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup plotera i drukarki 3D (Projekt Mój zawód - moja
przyszłość)

Remont sali gimnastycznej w budynku SP w Szczercowie

Wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku SP w
Lubcu

Zakup i montaż kotła olejowego co w budynku SP w
Szczercowie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont dachu budynku Przedszkola

Licea ogólnokształcące

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 6



392 000,00 0,00

90005 7 908 268,00 0,00

6050 720 068,00 0,00

720 068,00 0,00

6057 4 209 268,00 0,00

4 209 268,00 0,00

6059 1 478 932,00 0,00

1 478 932,00 0,00

6230 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

90015 508 269,03 0,00

6050 508 269,03 0,00

75 910,98 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

43 000,00 0,00

10 000,00 0,00

45 358,05 0,00

392 000,00

7 908 268,00

1 500 000,00

720 068,00

720 068,00

4 209 268,00

4 209 268,00

1 478 932,00

1 478 932,00

1 500 000,00

508 269,03

508 269,03

75 910,98

25 000,00

25 000,00

43 000,00

10 000,00

45 358,05

Zakup i montaż prasy do odpadów wraz z osprzętem

Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie
odnawialnych źródeł energii w gminie Szczerców

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz
z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia
niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców

Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie
odnawialnych źródeł energii w gminie Szczerców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie
odnawialnych źródeł energii w gminie Szczerców

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia  ulicznego przy drodze powiatowej w m-ci
Trakt Puszczański

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Brzezie

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Firlej

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Załuże

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Lipowa w Szczercowie

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Chabielice

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 7



6 000,00 0,00

15 000,00 0,00

55 000,00 0,00

11 000,00 0,00

50 000,00 0,00

55 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

10 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90095 3 525 993,71 125 977,61

6050 3 476 894,99 125 977,61

3 095 000,00 120 000,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

50 000,00 0,00

100 000,00 0,00

3 215 000,00

20 000,00

10 000,00

50 000,00

100 000,00

6 000,00

15 000,00

55 000,00

50 000,00

11 000,00

55 000,00

10 000,00

10 000,00

12 000,00

10 000,00

50 000,00

3 651 971,32

3 602 872,60

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Grudna

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kol. Szczercowska

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kościuszka

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Polowa

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Osiny

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Stanisławów II

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Załuże

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Mokrej i Słonecznej w
Szczercowie

Przestawienie słupa elektrycznego w m-ci Zbyszek

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na ul. Cichej w m-ci
Szczerców

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na ulicy Św. Floriana

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa deptaka wzdłuż rzeki Widawki

Budowa kładki na kąpielisku w m-ci Szczerców

Budowa przyłącza energetycznego - altana sołectwo
Podklucze

Przebudowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na
potrzeby użyteczności publicznej

Remont dachu budynku UG

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 8



0,00 7 500,00

3 000,00 - 3 000,00

5 000,00 0,00

8 000,00 1 477,61

21 031,43 0,00

16 600,00 0,00

11 490,00 0,00

20 006,34 0,00

20 538,11 0,00

30 109,51 0,00

66 119,60 0,00

6060 49 098,72 0,00

18 000,00 0,00

15 000,00 0,00

4 098,72 0,00

12 000,00 0,00

921 32 000,00 0,00

92109 32 000,00 0,00

49 098,72

66 119,60

18 000,00

15 000,00

4 098,72

12 000,00

32 000,00

32 000,00

Wykonanie siłowni zewnętrznej - Sołectwo Tatar

Zakup i montaż tężni - Sołectwo Szczerców

Wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Leśniaki

Zakup i montaż altany z wyposażeniem - Sołectwo Rudzisko i
Szczercowska Wieś

Zakup i montaż domku drewnianego - Sołectwo Kuźnica
Lubiecka

Zakup i montaż drewnianego domku - Sołectwo Brzezie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie placu zabaw - Sołectwo Osiny

Zakup kuchni gazowej i szafy chłodniczej - Sołectwo Janówka

Zakup namiotu - Sołectwo Magdalenów

Zakup zmywarki i szafy chłodniczej - Sołectwo Polowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

7 500,00

0,00

5 000,00

11 490,00

20 006,34

9 477,61

21 031,43

16 600,00

20 538,11

30 109,51

Wykonanie projektu i wyposażenie placu zabaw - Sołectwo
Podżar

Wykonanie projektu pod plac zabaw - Sołectwo Podżar

Wykonanie przyłącza elektrycznego - Sołectwo Brzezie

Wykonanie przyłącza elektrycznego i wodociągowego -
Sołectwo Podżar

Wykonanie siłowni zewnętrznej - Sołectwo Szczercowska
Wieś

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 9



6050 32 000,00 0,00

20 000,00 0,00

12 000,00 0,00

926 40 000,00 0,00

92601 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

32 696 390,74 - 1 644 022,39Razem 31 052 368,35

Kultura fizyczna

Zakup i montaż klimatyzacji - Sołectwo Lubiec

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul.
Rzecznej w Szczercowie

32 000,00

20 000,00

12 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części
budynku świetlicy wiejskiej w m-ci Janówka

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 10



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców 2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Zwiększenia/
zmniejszenia

Kwota
dotacji

I Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 2.305.406,00

1
2
3
4
5
6
7

900
921
921
600
010
754
600

90017
92109
92116
60095
01008
75404
60095

2650
2480
2480
6300
2830
6170
6300

Samorządowy Zakład Budżetowy
Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie
Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie
Gmina Kluki
Spółka Wodna w Szczercowie
Komendy Wojewódzkie Policji
Gmina Rusiec

dotacja przedmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa

975.000,00
797.814,00
222.592,00
80.000,00
130.000,00
50.000,00
50.000,00

II Podmioty nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

+300.000,00 3.080.000,00

1

2
3
4
5
6
7

926

754
754
801
855
855
900

92605

75412
75412
80104
85505
85505
90005

2820

6230
2820
2540
2540
2830
6230

Kluby sportowe

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Przedszkola niepubliczne
Żłobki niepubliczne
Żłobki niepubliczne
Wnioskodawcy - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu
wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców

dotacja celowa dla
stowarzyszeń
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja podmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja celowa
dotacja celowa

400.000,00

315.000,00
65.000,00
150.000,00

0,00
150.000,00

1.500.000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/485/18

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 1



8 010 01010 6230 Wnioskodawcy - Program wsparcia budowy podłączeń
budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na
terenie Gminy Szczerców

Przedszkola niepubliczne

dotacja celowa +300.000,00 500.000,00

OGÓŁEM: +300.000,00 5.385.406,00

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa sołectwa
Kwota fund.
sołeckiego 60016§4210 60017§4210 60017§4300 60017§6050 70005§6060 60016 § 6050 90004§4300 90015§6050 90095&4210 90095§4270 90095&4300 90095§6050 90095§6060 92109§4210 92195§4210 92195§4300 92109§6050

Ogółem
kwota 

1 Borowa   8 622    8 000,00 6 000,00 12 117,24 26 117,24

2 Brzezie   10 185    35 109,51 35 109,51

3 Chabielice   10 754    45 358,05 45 358,05

4 Dubie   8 906    26 400,00 2 492,62 200,00 29 092,62

5 Grudna   7 390    4 481,14 18 000,00 6 000,00 2 000,00 30 481,14

6 Janówka   10 233    15 000,00 7 612,90 22 612,90

7 Kieruzele   8 574    10 232,60 10 000,00 20 232,60

8 Kuźnica Lubiecka   9 901    15 538,11 15 538,11

9 Leśniaki   6 750    4 600,00 1 365,57 11 490,00 17 455,57

10 Lubiec   6 395    0,00 6 902,47 1 000,00 6 000,00 2 000,00 12 000,00 27 902,47

11 Magdalenów   9 498    2 000,00 7 000,00 5 200,00 4 098,72 2 000,00 20 298,72

12 Niwy   8 835    49 854,18 49 854,18

13 Osiny   9 664    11 000,00 5 000,00 18 000,00 1 035,18 1 000,00 36 035,18

14 Podklucze   8 053    4 000,00 39 000,00 3 002,83 2 000,00 48 002,83

15 Podżar   14 638    4 143,50 3 500,00 13 977,61 21 621,11

16 Polowa   7 840    20 000,00 12 000,00 5 000,00 2 539,52 39 539,52

17 Rudzisko   17 718    10 000,00 13 406,34 23 406,34

18 Stanisławów Drugi   13 454    25 918,88 25 918,88

19 Stanisławów Pierwszy   11 133    29 423,22 29 423,22

20 Szczercowska Wieś   9 261    27 631,43 800,00 28 431,43

21 Szczerców   7 935    66 119,60 66 119,60

22 Tatar   20 631    3 400,00 16 600,00 2 017,83 22 017,83

23 Zbyszek   20 631    14 943,03 14 943,03

Razem 22 824,17 110 174,70 10 000,00 26 400,00 39 000,00 0,00 3 365,57 132 212,23 27 146,33 6 902,47 9 700,00 199 872,60 49 098,72 33 222,76 12 592,53 1 000,00 12 000,00 695 512,08

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/485/18

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środko, o których mowa w
art.. 217 ust.2  pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

9921

1 658 804,66

3 8 480 900,55

Rozchody ogółem: 548 890,72

548 890,72

2 5 900 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 15 039 705,21

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/485/18

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 1



       Środki z opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska, oraz ich przeznaczenie w 2018 r.
       

       

DOCHODY

       

Dział 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska         1.000.000,00

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat

                         i kar za korzystanie ze środowiska                 1.000.000,00

       

Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat                                 1.000.000,00

       

    WYDATKI  

       

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Kwota w zł 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 531 714,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 531 714,00

    I. Wydatki majątkowe 531 714,00

    Budowa kanalizacji Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi 531 714,00

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 468 286,00

  90002 Gospodarka odpadami 400 000,00

    I. Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań 400 000,00

  90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 68 286,00

    I. Wydatki w związku z odprowadzeniem nadwyżki do WFOŚiGW 68 286,00

    OGÓŁEM WYDATKI 1 000 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/485/18

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: 0172BDE2-7B07-4509-A6C0-9D81817AE189. Podpisany Strona 1




